



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ ♦ شماره ۷۴۷۹ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۲۸۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵-۸۸۸۹۴۶۱۴ نمابر ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۴۴۵۸۲۸۱۴

خبرنامه

سید مهدی سید صالحی کارشناس فوتبال: «ماشاریبوف» می تواند به داد استقلال برسد



سید مهدی سید صالحی کارشناس فوتبال در رابطه با دیدار حساس تراکتور و استقلال تهران که روز چهارشنبه در ورزشگاه یادگار امام تبریز گفت: در تیم استقلال «ماشاریبوف» نشان داده است که می تواند در بازی های مهم به داد استقلال برسد. حضور مهرداد محمدی و «گوستاوو یالتکو» نیز از نقاط قدرت استقلال در زمین بازی است که اگر این دو بازیکن همزمان در زمین باشند، نگویم از ماشاریبوف در خط هافبک بهره خواهد برد. هیچ نتیجه ای را نمی توان پیش بینی کرد اما پیروز این دو بازی دیدارهای باقی مانده خود را بسیار راحت به پایان خواهد رساند.

رقابت ۳ پرسپولیسی در مصاف با سپاهان

تیم های فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر باید روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت رو در روی هم قرار بگیرند. پرسپولیس با ۵۲ و سپاهان با ۴۵ امتیاز به ترتیب در رده های دوم و سوم جدول قرار دارند و پیروزی در این بازی برای هر دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار است.

در بین بازیکنان فعلی دو تیم، ۳ بازیکن از پرسپولیس هر کدام با دو گل زده بهترین آمار را در مصاف رو در روی دو تیم داشته اند. امید عالیشاه، «گورگی گولسیانی» و عیسی آل کثیر با پیراهن پرسپولیس توانستند دو بار دروازه زردپوشان اصفهانی را باز کنند.

گولسیانی و آل کثیر سابقه بازی در سپاهان را دارند اما با پیراهن این تیم نتوانستند به پرسپولیس گل بزنند. این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ و در ورزشگاه آزادی برگزار می شود و باید یا ۳ گلن برتر پرسپولیس برابر سپاهان در این دیدار هم موفق به باز کردن دروازه این تیم خواهند شد یا خیر.

ایران قهرمان جام ملت های فوتسال آسیا شد



تیم ملی فوتسال ایران که با صعود به نیمه نهایی هفدهمین دوره جام ملت های آسیا صعودش به جام جهانی را قطعی کرده بود، در دیدار فینال این مسابقات تایلند را شکست داد و برای سیزدهمین بار قهرمان شد. تیم ملی فوتسال ایران با پیروزی برابر تایلند برای سیزدهمین بار قهرمان فوتسال آسیا شد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران در دیدار پایانی جام ملت های فوتسال آسیا به مصاف تایلند میزبان رفت و توانست با برتری چهار بر یک برای سیزدهمین بار قهرمان جام ملت های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۴ شود. در این مسابقه مهدی کریمی، سعید احمدعباسی، علی اصغر حسن زاده و باقر محمدی برای ایران گلزنی کردند و سورنویچیان تک گل تایلند را به ثمر رساند. تیم ملی فوتسال ایران در این بازی با ترکیب زیر به میدان رفت: مسعود محمدی، محمدحسین درخشانی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، بهروز غلطی نیمه اول تیم ملی بازی را هجومی آغاز کرد و در همان دقیقه دوم روی کار زیبای مهدی کریمی به گل نخست خود رسید. در ادامه حملات ایران ادامه داشت تا اینکه در دقیقه ششم نیمه دوم، روی حرکت زیبای مسلم اولادقیاده، سعید احمدعباسی به شکل ریحان ماجری دروازه تایلند را برای بار دوم باز کرد و

تایلند موفق به باز کردن دروازه ایران شد. شاگردان شمسایی خیلی زود به خود آمدند و توانستند روی یک ضربه کرنر با ضربه والی علی اصغر حسن زاده گل سوم را به ثمر برسانند. بعد از این گل دوباره تایلند سر تا پا حمله شد و درخشش باقرمحمدی مانع از باز شدن دروازه ایران روی موقعیت های تایلند شد. حملات تایلند تا شش دقیقه پایانی نیمه دوم ادامه داشت و دفاع خوب شاگردان شمسایی مانع باز شدن دروازه تیم ملی شد. همین امر سبب شد تا تایلند رو در قاره آسیا، تایلند نیز با این به بازی پاورلی (پنج نفره) بیاورد. همین سبب شد تا دروازه تایلند خالی باشد و باقر محمدی، دروازه بان تیم ملی، بتواند

نبی الله باقری ها کارشناس فوتبال:

بازی پرسپولیس - سپاهان، برای هیچ یک از دو تیم آسان نیست



نبی الله باقری ها کارشناس فوتبال در رابطه با عملکرد بازیکنان پرسپولیس در بازی با آلمینیوم گفت: گاهی اوقات جریان بازی از دست سرمربی خارج است و باتجربه ها باید وارد عمل شوند.

وی افزود: پرسپولیس زبیا بازی می کند و بازیکنان این تیم در جریان بازی و در عمق موقعیت های زیاد به دست می آورند اما در خط دفاع با مشکلاتی مواجه است. دیدارهای حذفی از آنجا که تک بازی است و هر تیم با انجام ۶، ۵ بازی می تواند قهرمان شود و سهمیه آسیایی بگیرد، تیم ها با نهایت توجه خود وارد زمین می شوند.

وی ادامه داد: بعد از اینکه پرسپولیس دو بار از حریف جلو افتاد، مدافعان و شخصی «اوسمار ویرا» بازی را شل گرفتند و تعویض هایی که این مربی انجام داد نتوانست جریان بازی را به سود پرسپولیس کند. من از بزرگان و بازیکنان با تجربه در تیم گلایه دارم، در دقایقی از بازی حتی اگر بهترین مربی هم باشی کاری از دست ساخته نیست و در این مواقع بازیکنانی که سابقه حضور در میادین مختلف از جمله جام جهانی را دارند باید سایر نفرات را همدل کنند که متأسفانه چنین چیزی را ما در پرسپولیس مشاهده نکردیم. باقری ها در خصوص دیدار هفته بیست و پنجم

پرسپولیس و سپاهان در لیگ برتر گفت: حالا که جام حذفی برای پرسپولیس از دست رفته است، بازیکنان باید تمام توان خود را در لیگ برتر بگذارند. بازی با سپاهان به هیچ وجه برای هیچ یک از دو تیم آسان

با صعود ۴ تیم آسیایی؛

۲۴ تیم حاضر در جام جهانی فوتسال مشخص شدند



کونکاف: کاستاریکا، کوبا، گواتمالا، پاناما
آمریکای جنوبی: آرژانتین، برزیل، پاراگوئه، ونزوئلا
اقیانوسیه: نیوزلند
اروپا: کرواسی، فرانسه، قزاقستان، هلند، پرتغال، اسپانیا، اتریش

در حال حاضر تیم ملی ایران به عنوان تیم ششم رتبه بندی برترین تیم های فوتسال جهان در سید اول این مسابقات قرار دارد.

فرمت برگزاری جام جهانی ازبکستان ۲۰۲۴
۲۴ کشور در ۶ گروه ۴ تیمی قرار خواهند گرفت. دو تیم برتر هر گروه به همراه چهار تیم برتر رتبه های سوم به مرحله حذفی راه خواهند یافت. پس از آن، مرحله یک هشتم، یک چهارم، نیمه نهایی، رده بندی و فینال برگزار می شود.

تیم های اسپانیا، برزیل و آرژانتین با ۱۰ دوره حضور بیشترین تجربه را در این مسابقات دارند و سپس تیم ملی ایران با ۹ دوره حضور با تجربه ترین تیم این مسابقات است. تیم های افغانستان، تاجیکستان، فرانسه و نیوزلند نخستین حضور خود را در جام جهانی تجربه خواهند کرد.

۲۴ تیم در آن حضور خواهند داشت. قرعه کشی این رقابت ها ۶ خرداد در شهر سمرقند برگزار خواهد شد. بر این اساس تیم ملی ازبکستان به عنوان میزبان جام جهانی در کنار ایران، تاجیکستان، تایلند و افغانستان ۵ تیم آسیایی حاضر در جام جهانی را تشکیل

۲۴ تیم حاضر در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال که به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد مشخص شدند. این دوره از بازی های جام جهانی ۱۴ سپتامبر (۲۴ شهریور) تا ۶ اکتبر ۲۰۲۴ (۱۵ مهر) برگزار می شود و

خبر

محمود کلهر کارشناس فوتبال:

پرسپولیس در مسابقه ای که باید پیروز می شد بازنده شد



محمود کلهر کارشناس فوتبال در مورد مسابقات مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی و کنار رفتن تیم پرسپولیس گفت: حساس ترین مسابقه همان دیدار پرسپولیس - آلمینیوم اراک بود. پرسپولیس در مسابقه ای که باید پیروز می شد بازنده شد.

وی در مورد حذف پرسپولیس و استقلال از جام حذفی و اینکه تصور می کند کدام تیم ها به فینال برسند گفت: قطعاً این دو تیم سرخابی هواداران بیشماری دارند و حذف آنها از جنبه ای مسابقات برای هواداران فوتبال کم می کند اما تیم های حاضر در این رقابت به دنبال قهرمانی خواهند بود و تصور می کنم اگر سپاهان و ملوان تا قبل از فینال با یکدیگر روبرو نشوند می توانند یک پای فینال باشند. ملوان از جمله تیم های ریشه داری است که در جام حذفی هم همیشه در نقش مدعی حاضر می شود. هر چند نمی توان از تیم مدعی تراکتور هم عبور کرد.

ایران در کنار غول ها در سید نخست جام جهانی فوتسال

فوتسال ایران در قرعه کشی ماه آینده جام جهانی که در سمرقند برگزار خواهد شد در سید نخست قرار خواهد داشت.

گفتنی است که ازبکستان به عنوان میزبان دهمین دوره مسابقات جام جهانی فوتسال معرفی شده است. این دوره از بازی ها از ۱۴ سپتامبر تا شش اکتبر ۲۰۲۴ (۲۴ شهریور تا ۱۵ مهر) برگزار می شود و ۲۴ تیم در آن حضور خواهند داشت. با اعلام مسئولان برگزاری مسابقات فوتسال جام جهانی سه شهر بخارا، تاشکند و اندیجان میزبانان رقابت های جام جهانی خواهند بود.

با مشخص شدن نماینده های فوتسال آسیا، سیدبندی جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال نیز مشخص شد و تیم ملی فوتسال ایران در سید نخست قرار خواهد گرفت.

سید یک: ازبکستان - برزیل - اسپانیا - آرژانتین - پرتغال و ایران
سید دو: قزاقستان - پاراگوئه - اوکراین - مراکش - تایلند و پاناما
سید سه: کاستاریکا - گواتمالا - ونزوئلا - نیوزیلند - کوبا و ایلی
سید چهار: افغانستان - انگولا - کرواسی - فرانسه - هلند و تاجیکستان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم فرزانه کریمه فرزند یک بابا بشماره شناسنامه ۴۲۷ صادره از واسین در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰/۶۸ متر مربع پلاک ۱۵۱۸ فرعی از ۵۶ اصلی واقع درقریه شفاء از تمامی مالکیت رسمی و شفاهی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درذونویث به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طبق یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵
م/الف ۱۸۵/۱۳-ش رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند - حسین حسن پور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی مالکیت آقای علی احسانی فر به شماره شناسنامه ۵۱۱ کد ملی ۴۳۲۸۰۹۲۸۸ صادره از قزوین فرزند عبدالله در ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۳/۸۵ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی خاتم پلاک شماره ۲۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی شفاهی - سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۳۹۱۵۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی ۷۱ قزوین از مصطفی نصیری و محسن نصیری و صفورا محمودی و ناصر نصیری و صادق نصیری و پارس نصیری و سند صلح غیر منقول به شماره ۱۱۸۴۹ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۶ دفتر خانه اسناد رسمی ۳۶ قزوین از سلمان کاظمی نائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵
ش-۱۹۱/۰۳-ش صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالله علی پور به شناسنامه شماره ۷۴۳ کد ملی ۱۵۳۱۰۳۰۴۷۵ صادره از میانه فرزند حیدر در ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۷۲۸۱ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی خاتم پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی شفاهی - سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۱۷۱۷۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۸ دفتر خانه اسناد رسمی - سند صلح محمد حسینی تراه و سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۱۴۴۸۳۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی ۳۶ قزوین از سید محمد حسینی تراه تاید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۵
ش-۱۷۰/الف-۱۷۰-ش صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک